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טיסות:  ברכישת צד אחד יש תוספת עלות.   כל הטיסות הינם ישירות וסדירות, למעט מה שמסומן +, שהם טיסות צ'רטר (כמובן ישירות). בטיסות הצ'רטר השעות עלולות להשתנות עד 4 שעות קדימה / אחורה.
בטיסות הצ'רטר: בהזמנה הלוך ושוב, יש הנחה של 30 $.    בכל הטיסות המחיר כולל מזוודה 20 ק"ג ותיק גב.    בטיסות המפורטות בטור השמאלי, ניתן להוריד מזוודה ולהזדכות בסכום כמפורט.

בטיסות וויז איר: יהיה החזר מלא במקרה ביטול הטיסות (חוץ מטיסות חזור ביום שישי).    ההרשמה בתשלום מלא בלבד.    המחיר לא כולל: ביטוחים / אשרות / מס וכדומה במידה ויידרשו.

נסיעות: ניתן להוסיף נסיעות פנים לכל הטיסות. עלות הנסיעות בנפרד כמפורט. המחיר הינו לצד. מחירי הנסיעות מותנים בהזמנה יחד עם הטיסות. זמני משך הנסיעות הינם לאינדיקציה בלבד ע"פ גוגל מפות,
לא כולל עצירות, עיכובים ומעברי גבולות. כמו"כ הנסיעות מבוצעות באוטובוסים.    המחירים עלולים להשתנות בכל עת.    שינוים וביטולים בתקנון המפורט.   ט.ל.ח. 
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שני כ"ב אלול (15/09)

שלישי כ"ג אלול (16/09)

שלישי כ"ג אלול (16/09)

שלישי כ"ג אלול (16/09)

שלישי כ"ג אלול (16/09)

שלישי כ"ג אלול (16/09)

רביעי כ"ד אלול (17/09)

רביעי כ"ד אלול (17/09)

רביעי כ"ד אלול (17/09)

רביעי כ"ד אלול (17/09)

רביעי כ"ד אלול (17/09)

רביעי כ"ד אלול (17/09)

רביעי כ"ד אלול (17/09)

רביעי כ"ד אלול (17/09)

רביעי כ"ד אלול (17/09)

רביעי כ"ד אלול (17/09)

רביעי כ"ד אלול (17/09)

חמישי כ"ה אלול (18/09)

חמישי כ"ה אלול (18/09)

חמישי כ"ה אלול (18/09)

חמישי כ"ה אלול (18/09)

חמישי כ"ה אלול (18/09)

חמישי כ"ה אלול (18/09)

חמישי כ"ה אלול (18/09)

שישי כ"ו אלול (19/09)

מוצ"ש כ"ז אלול (20/09)

מוצ"ש כ"ז אלול (20/09)

ראשון כ"ח אלול (21/09)

ראשון כ"ח אלול (21/09)

ראשון כ"ח אלול (21/09)

קישינב

בוקרשט

בודפשט

בוקרשט

וורשה

קישינב

וורשה

סופיה

בוקרשט

וורשה

וארנה

בודפשט

בודפשט

סופיה

בוקרשט

סוצ'אבה

קישינב

בוקרשט

יאשי

בורגס

סוצ'אבה

וארנה

קישינב

קישינב

קישינב

קישינב
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23:55

13:30

16:25
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17:45

23:40

06:00

09:20

10:55

12:00

14:30

14:30

16:05

18:35

19:45

22:00

23:40

09:25

09:35

13:50

16:00

18:15

18:30

23:50

05:30

23:40

23:45

09:00

09:05

23:40

$ 430
$ 340
$ 270
$ 290
$ 450
$ 550
אזל !!
$ 280
$ 320
$ 300
$ 330
$ 430
$ 300
$ 380
$ 340
$ 550
$ 690
$ 400
אזל !!
$ 400
$ 580
$ 400
$ 720
אזל !!
$ 700
אזל !!
$ 630
$ 580
$ 530
$ 670

-$30

-$60

-$60

-$65

-$60

-$40

-$70

-$80

-$30

יום ותאריך הזדכותמחירהמראהיעדחברההלוך
מזוודה

חמישי ג' תשרי (25/09)

חמישי ג' תשרי (25/09)

חמישי ג' תשרי (25/09)

חמישי ג' תשרי (25/09)

שישי ד' תשרי (26/09)

שישי ד' תשרי (26/09)

שישי ד' תשרי (26/09)

שישי ד' תשרי (26/09)

שישי ד' תשרי (26/09)

שישי ד' תשרי (26/09)

ראשון ו' תשרי (28/09)

ראשון ו' תשרי (28/09)

ראשון ו' תשרי (28/09)

ראשון ו' תשרי (28/09)

שני ז' תשרי (29/09)

שני ז' תשרי (29/09)

שני ז' תשרי (29/09)

שני ז' תשרי (29/09)

שני ז' תשרי (29/09)

שני ז' תשרי (29/09)

שני ז' תשרי (29/09)

שני ז' תשרי (29/09)

שני ז' תשרי (29/09)

שני ז' תשרי (29/09)

שני ז' תשרי (29/09)

שני ז' תשרי (29/09)

שני ז' תשרי (29/09)

שני ז' תשרי (29/09)

שלישי ח' תשרי (30/09)

שלישי ח' תשרי (30/09)

סוצ'אבה

קישינב

בוקרשט

וארנה

סוצ'אבה

בודפשט

סופיה

וארנה

וורשה

וורשה

קרקוב

קישינב

בוקרשט

וארנה

בוקרשט

סוצ'אבה

בודפשט

בוקרשט

סופיה

וארנה

בוקרשט

בוקרשט

בורגס

וינה

בודפשט

קישינב

וארנה

וורשה

בודפשט

בוקרשט

19:30

20:00

20:15

21:45

03:00

05:00

05:55

06:05

06:10

09:55

05:40

20:00

20:15

21:30

01:20

03:00

05:30

05:50

05:55

06:20

10:00

12:10

13:25

14:40

19:45

20:00

20:20

21:25

05:30

10:00

$ 660
אזל !!
$ 650
$ 630
$ 630
$ 470
$ 420
$ 450
אזל !!
אזל !!
$ 360
$ 560
$ 450
$ 420
$ 420
$ 450
$ 300
$ 300
$ 270
$ 300
$ 390
$ 280
$ 350
$ 260
$ 360
$ 470
$ 350
$ 450
$ 250
$ 280

-$80

-$70

-$70

-$90

-$80

-$80

-$80

-$80

-$70

יום ותאריך הזדכותמחירהמראהמוצאחברהחזור
מזוודה

נסיעות
משך הנסיעה

מחיר

סוצ'אבה

7:30

$ 80

יאשי

7:00

$ 70

קישינב

06:45

$ 70

קרקוב

11:00

$ 100

בוקרשט

10:30

$ 100

וארנה

10:30

$ 100

בודפשט

13:30

$ 100

בורגס

12:30

$ 100

וורשה

11:30

$ 100

וינה

15:30

$ 120

סופיה

15:30

$ 120

פראג

16:00

$ 120

יום ותאריך הזדכותמחירהמראהיעדחברההלוך
חזורמזוודה

 
ראש השנה

אך"
"ו"מכל פסיעה ופסיעה נברא מל

שפ
ת אומן

4 מעודכן ל-
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